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2017
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1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1388/I-HISTÓRIA CONTEMPORÂNEA (HIN/I)GRADUACAO ANUAL 5 3 2

1793/I-ANTROPOLOGIA DAS RELACOES DE GENERO (OPT) (HIN/I)GRADUACAO 1SEM 4 2 2

9  Subtotais 1º SEM:

5  Subtotais 2º SEM:

5  

3  

4  

2  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Chefe de Divisão

Administrativa

20PORTARIA-GR 2716/2016 02/01/2017 31/12/2017ANUAL

Reunião/Departamental 220/02/2017 08/12/2017ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 1RESOLUÇÃO SEHLA/I 5/2016 01/10/2016 30/09/2019ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Aulas (Outras)/Aulas pré/pós licença/substituição 606/03/2017 14/07/20171SEM

3 - OBSERVAÇÕES
A professora ministrou a disciplina 1198/I-ANTROPOLOGIA CULTURAL no curso de Psicologia no 1º semestre. Assim, a professora ministrou 12 aulas no 1º semestre e 05 aulas no 2º

semestre, tendo, portanto, média de 8,5 aulas, cf. consta na revisão de julho do PIAD (http://webrel.unicentro.br/webrel/webrel.exe/rel).

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

18

10

22

22

1

1

0

0

6

0

47

33

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Atribuição mínima de aulas para o docente (média anual)

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 01 Extraord de 31/03/2017.

ALEXANDRA LOURENÇO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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